Отдел образования администрации г. Полярные Зори
с подведомственной территорией

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребёнка – детский сад №5

г. Полярные Зори

ПРИКАЗ

от 17.11.2014 г.                                                                                                 № 166

Об утверждении Положения о стандартах и процедурах, направленных на
обеспечение добросовестной работы работников МБДОУ ЦРР-д/с №5.

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 года №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятых в
соответствии с ними иных законодательных и локальных актов, норм, на
основании представления прокуратуры г. Полярные Зори 4-366 в 2014 от
13.11.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о  стандартах и процедурах, направленных на
обеспечение добросовестной работы работников МБДОУ ЦРР-д/с №5.
2. Ознакомить с Положением  под роспись работников МБДОУ ЦРР-д/с №5
(ответственные: старший воспитатель  С. П. Курочкина, зам. зав. по АХР Н.С.
Гнелицкая)
3. Настоящее Положение разместить на официальном сайте МБДОУ ЦРР-д/с №5
(ответственный: администратор сайта И.В. Чайка).
 4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ ЦРР-д/с №5                            М.В. Котова